
PACHET CONSUMABILE

I.D.: 41822051

Data publicarii	05.02.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.771,43 RON - 1.771,43 RON

Descriere: SERVICE ORA 4 50.42 60 240 BATERIE R6 BUC 4 2.52 3 12 REFIL HP85A BUC 1 29.41 35 35 REFIL HP 12A BUC 1 29.41 35 35 CARTON A4 TOP 1 33.61 40 40 FACTURIER BUC 1 4.20 5 5 CHITANTIER BUC 1 6.72 8 8 INSTALARE TABLA INTERACTIVA ORA 8 50.42 60 480 PAT CABLU 25X16 ML 6 2.52 3 18 CABLU ELECTRIC BUC 1 25.21 30 30 CABLU USB BUC 1 33.61 40 40 SERVICE ORA 1 50.42 60 60 CARTUS HP 85A COMP BUC 1 42.02 50 50 CARTUS HP 85A OEM BUC 1 294.12 350 350 SPLITTER VGA BUC 1 21.01 25 25 PLACA RETEA BUC 1 67.23 80 80 SERVICE ORE 2 50.42 60 120 CARTUS HP 12A BUC 2 42.02 50 100 NIR BUC 1 8.40 10 10 STICK 64GB BUC 1 50.42 60 60 REFILL HP 85A BUC 2 29.41 35 70 CABLU USB BUC 1 16.81 20 20 MEMORIE DDR2 2GB BUC 1 67.23 80 80 SERVICE PC BUC 1 84.03 100 100 ORDIN DEPLASARE BUC 1 4.20 5 5 REFIL HP BUC 1 29.41 35 35 mai putin
